关于举办广西疼痛专科联盟

2023 年“践行二十大 服务千万家”基层行活动的通知

玉林市中西医结合骨科医院:

为了以实际行动践行二十大精神，落实广西科协“党旗领航-千名学会

专家走基层”行动，广西疼痛专科联盟与广西医学会从今年 2 月份起，举行

每月一次的“践行二十大  服务千万家--广西疼痛专科联盟 2023 基层行”

活动，开展“送健康、送技术、送培训”和“党旗领航-千名学会专家走基

层”公益活动。经研究，广西疼痛专科联盟定于 2023 年 2 月 25 日在贵院举

办广西疼痛专科联 2023 年“践行二十大  服务千万家”基层行活动，现将

活动的有关事宜通知如下：

一、参加对象：玉林市中西医结合骨科医院及周边医疗机构医护人员。

二、活动内容：广西疼痛专科联盟授牌、疼痛适宜技术推广以及病房会

诊与查房。

三、时间及地点：2023 年 2 月 25 日（星期六）11:00-12:00 在门诊楼四

楼疼痛科病房进行会诊与查房；14:30-18:00 在医院门诊 10 楼中型会议室举

行疼痛适宜技术推广培训班。

四、报名方法：请电话或短信向活动联系人报名参加即可。

五、注意事项：参加活动的所有人员务必做好个人健康管理，全程佩戴

口罩，感谢配合。

六、活动联系人：廖庆辉，电话：15240610530

附件：日程安排

广西疼痛专科联盟    广西医学会

2023 年 2 月 8 日

践行二十大 服务千万家

广西疼痛专科联盟 2023 基层行活动

玉林市中西医结合骨科医院站

日 程 安 排

2月25日

时间和地点 内    容 主讲人 主持人

11:00前 全体专家乘车到达医院

11:00-12:00 病房会诊与查房

12:30-13:30 午餐+午休

14:30-15:00

（医院门诊10楼

中型会议室）

1、疼痛适宜技术推广培训班开班仪式

2、领导致辞

3、广西疼痛专科联盟授牌仪式

李开静

15:00-15:30 疼痛的评估与治疗 蒋宗滨 唐培佳

  黄  湖
15:30-16:00 疼痛的综合管理 黄显乔

16:00-16:15 茶  休

16:15-16:45 低温等离子射频消融技术 何睿林 梁家新

苏健勇
17:15-17:45 内热针技术治疗软组织疼痛 廖庆辉

18:30-19:30 晚  餐